

Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS
Strandparken 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 70 63 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Camilla Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS Strandparken 7 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 11 67 33
	CVR-nr.: 28 70 63 67
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Skovhuus Strik A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.110 t.kr. mod 11.325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-15.071	-45.642
Andre driftsomkostninger	-13.230	-180.070
Driftsresultat	-28.301	-225.712
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.506.723	1.264.989
Andre finansielle indtægter	2.089.558	687.862
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	0	9.770.553
Øvrige finansielle omkostninger	-1.674	0
Resultat før skat	3.566.306	11.497.692
1 Skat af årets resultat	-456.368	-173.153
Årets resultat	3.109.938	11.324.539
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.723	-13.241.042
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.853.215	19.565.581
Disponeret i alt	3.109.938	11.324.539
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	1.547.845
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.547.845
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.225.069	6.949.145
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.225.069	12.949.145
Anlægsaktiver i alt	13.225.069	14.496.990
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	76.693	32.427
Tilgodehavender i alt	76.693	32.427
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.823.122	12.574.361
Værdipapirer i alt	12.823.122	12.574.361
Likvide beholdninger	28.709.402	27.437.837
Omsætningsaktiver i alt	41.609.217	40.044.625
Aktiver i alt	54.834.286	54.541.615

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.406.680	3.130.756
7 Overført resultat	51.086.322	48.233.105
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>54.618.002</u>	<u>54.488.861</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	210.034	46.504
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.284</u>	<u>52.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.284</u>	<u>52.754</u>
Passiver i alt	<u>54.834.286</u>	<u>54.541.615</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	456.368	48.551
Årets regulering af udskudt skat	0	116.493
Regulering af tidligere års skat	0	8.109
	456.368	173.153
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.547.845	4.030.035
Tilgang i årets løb	125.453	1.547.845
Afgang i årets løb	-1.673.298	-4.030.035
Kostpris ultimo	0	1.547.845
Af- og nedskrivninger primo	0	-94.034
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	94.034
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.547.845
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	3.818.389	12.038.113
Afgang i årets løb	0	-8.219.724
Kostpris ultimo	3.818.389	3.818.389
Opskrivninger primo	3.130.756	16.404.151
Omregning til valutakurs	19.201	-32.353
Årets resultat efter skat	1.506.723	1.264.989
Årets tilbageførsler på afgang	0	-12.506.031
Udbytte	-1.250.000	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	3.406.680	3.130.756
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.225.069	6.949.145
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	6.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.130.756	16.404.151
Resultatandel	256.723	-13.241.042
Valutakursreguleringer	<u>19.201</u>	<u>-32.353</u>
	<u>3.406.680</u>	<u>3.130.756</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	48.233.107	28.667.524
Årets overførte overskud eller underskud	2.853.215	19.565.581
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
	<u>51.086.322</u>	<u>48.233.105</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i andre kapitalandele er pantsat til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.